
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

ALMAGRO
ANUNCIO

Resolución relativa a la aprobación definitiva de la lista de admitidos y excluidos de proceso se-

lectivo convocado por este Ayuntamiento de plaza de Técnico Sonido/Locutor de Radio, mediante pro -

moción interna, Tribunal calificador y fecha de realización de los ejercicios. 

Con fecha 5 de octubre de 2018, por esta Alcaldía se ha dictado la siguiente resolución: 

“Visto que por acuerdo de la Junta de Gobierno de fecha 13 de junio de 2018, se aprobaron las

bases y la convocatoria para la selección, entre otras, de las siguientes plazas, mediante promoción

interna:

Personal laboral.
C1 1 Técnico Sonido/Locutor Radio

Aprobada la resolución de la lista provisional de admitidos y excluidos de la citada convocatoria,

publicada en el Boletín Oficial de la Provincia número 61, de 23 de agosto.

No habiéndose formulado reclamaciones. 

De conformidad con la clausula cuarta de las bases de la convocatoria aprobadas y lo dispuesto

en el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero.-Aprobar la lista definitiva de la relación de aspirantes admitidos y excluidos recogidas

en el anexo I. 

Segundo.-El Tribunal calificador estará constituido por los/las siguientes miembros:

Presidenta: Elena Gómez Lozano, Secretaria General del Ayuntamiento de Almagro.

Suplente: Aurelio Sánchez Ciudad, Interventor General del Ayuntamiento de Almagro.

Vocales:

Encarnación Asensio Rubio, Técnico de Cultura y Turismo del Ayuntamiento de Almagro.

Celedonio Ramírez  Muñoz, Tesorero del Ayuntamiento de Almagro.

Suplentes:

Ángel Malagón Fernández, Administrativo del Ayuntamiento de Almagro.

Concepción Alcaide Negrillo, Administrativo del Ayuntamiento de Almagro.

Secretaria: Consuelo Pérez Ruiz, Administrativo del Ayuntamiento de Almagro.

Suplente: Carmen Córdoba Romero, Graduado Social del Ayuntamiento de Almagro.

Asesora: Ana María Martín Sendarrubia, Periodista responsable del Gabinete de Prensa Informa-

ción, Imagen y Comunicación del Ayuntamiento de Almagro.

Tercero.-Convocar al aspirante a la realización de los ejercicios de la fase de oposición, a reali -

zar en el lugar, fecha y hora determinado en el siguiente calendario:
Puesto Sesión 1

Ejercicio teórico
Sesión 2
En su caso, ejercicio práctico

Sesión 3 
En su caso, fase concurso.

Técnico Sonido/Locutor Radio Fecha: 15 octubre de 2018.
Hora: 12 horas
Lugar: Despacho asignado 
1ª planta Ayto.

Fecha: 17 octubre
Hora: 12 horas
Lugar: Despacho asignado 
1ª planta Ayto.

Fecha: 19 de octubre de 2018
Hora: 11 horas 
Lugar: Despacho asignado 
1ª planta Ayto.

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 194 ·  martes, 9 de octubre de 2018 ·  6688

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
36

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

36
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
jW

4j
J8

S
fw

4J
yN

9C
6z

b0
g



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

Los aspirantes deberán ir provistos de documentación identificativa, mediante su D.N.I., o en su

defecto, carnet de conducir o pasaporte. 

Los ejercicios de la fase de oposición son eliminatorios, siendo necesario la superación del pri -

mer ejercicio para la realización del siguiente.

Cuarto: Publicar el presente acuerdo en el tablón de anuncios, B.O.P. y página web del Ayunta -

miento de Almagro.
ANEXO I

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Apellidos y nombre

RAMOS GOLDEROS – ÁLVARO 

Contra el presente acuerdo, que pone fin a la vía administrativa, se puede interponer recurso de

reposición en el plazo de un mes desde el día siguiente a la publicación del presente anuncio en el Bo -

letín Oficial de la Provincia de Ciudad Real ante la Alcaldía, de conformidad con los artículos 112, 123

y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administra -

ciones Públicas, o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-

Administrativo de Ciudad Real en el plazo de dos meses al día siguiente de la publicación del presente

anuncio en los lugares indicados, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,

de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

En caso de interponer recurso de reposición, no podrá interponerse el contencioso-administrati -

vo hasta la resolución del primero o bien que se haya producido su desestimación por silencio adminis -

trativo.

En Almagro, a 5 de octubre de 2018.-El Alcalde, Daniel Reina Ureña.

Anuncio número 3024

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 194 ·  martes, 9 de octubre de 2018 ·  6689

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
36

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

36
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
jW

4j
J8

S
fw

4J
yN

9C
6z

b0
g


